

Wrocław, dnia 29 maja 2012 roku

Komórka merytoryczna urzędu

**OPINIA W SPRAWIE ZASADNOŚCI PRYZNANIA HONOROWEGO PATRONATU ~~LUB CZŁONKOSTWO~~
W KOMITECIE HONOROWYM MARSZAŁKA/WICEMARSZAŁKA***

Dotyczy wniosku nr 6492/05/2012 z dnia 18 maja 2012 roku	Data wpływu wniosku do komórki merytorycznej 28 maja 2012 roku.
Wnioskodawca Agencja Rozwoju Innowacji S.A. ul. Ostódzka 38 54-116 Wrocław	Nazwa przedsięwzięcia Projekt 'CSR drogą do Innowacji'
Zasadność przyznania honorowego patronatu lub członkostwo w Komitecie Honorowym Marszałka/Wicemarszałka*	
<p>Wydział Gospodarki negatywnie opiniuje prośbę o objęcie honorowym patronatem Marszałka Województwa Dolnośląskiego przedsięwzięcie pn. "CSR droga do Innowacji".</p> <p>Celem projektu realizowanego przez Agencję Rozwoju Innowacji w partnerstwie z Dolnośląskim Związkiem Pracodawców, Powiatem Legnickim i firmą GoodBrand z Wielkiej Brytanii jest stworzenie modelu biznesowego, który wskaże przedsiębiorcom z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, w jaki sposób budować i wzmacniać innowacyjność firm wykorzystując koncepcję społecznej odpowiedzialności biznesu.</p> <p>Merytoryczne prace nad modelem prowadzone będą przez interdyscyplinarny zespół ekspertów z kraju i Wielkiej Brytanii. W skład zespołu wchodzi specjalistów z zakresu HR, CSR i ekonomii.</p> <p>Projekt skierowany do właścicieli, pracowników, kadry zarządzającej firm sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw przebiegać będzie w trzech etapach. Wypracowane w etapie pierwszym rozwiązania planowane są do wdrożenia w osiemnastu dolnośląskich przedsiębiorstwach, a opracowany finalny model biznesowy udostępniony zostanie do wykorzystania w przedsiębiorstwach sektora MŚP w Polsce.</p> <p>Działaniami projektowym towarzyszą działania wspomagające – cykl seminariów dla przedsiębiorców, międzynarodowa konferencja i dwie edycje certyfikacji dla firm wdrażających model.</p> <p>Realizacja projektu „CSR drogą do Innowacji” rozpoczęła się w lutym 2012 roku. Cykl seminariów dla przedsiębiorców jest już w trakcie realizacji.</p>	
Zasadność osobistego udziału Marszałka/Wicemarszałka* w imprezie/ komitecie honorowym	
-	
Zasadność ewentualnego wsparcia imprezy/komitecie honorowego wraz ze wskazaniem źródeł jego finansowania nie dotyczy	
Dyrektor komórki merytorycznej	Dyrektor Departamentu Marszałka
Dyrektor Wydziału Promocji Województwa	

